

# **PREVIEW II CONSULTING ApS**

c/o Troels Hundahl, Rørløkken 13, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 08 92 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Troels Hundahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PREVIEW II CONSULTING ApS c/o Troels Hundahl Rørløkken 13 2730 Herlev  CVR-nr.: 34 08 92 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Hundahl
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	T & H Invest ApS, Herlev CRM Nordic ApS, København NV RSTK ApS, Skovlunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.513 mod -25.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.666 mod 53.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.513</b>	<b>-25.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.000
Andre finansielle indtægter	4.876	6.387
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-9.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.647</b>	<b>47.073</b>
Skat af årets resultat	-13.019	6.144
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.666</b>	<b>53.217</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	90.000
Disponeret fra overført resultat	-122.466	-46.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.666</b>	<b>53.217</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.332.300</u>	<u>1.332.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.300</u>	<u>1.332.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.332.300</u></b>	<b><u>1.332.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	167.845	162.970
	Udsudte skatteaktiver	0	13.019
	Tilgodehavende selskabsskat	1.748	1.748
	Andre tilgodehavender	10.300	11.098
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6.212</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.893</u>	<u>195.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.131</u>	<u>17.221</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.024</u></b>	<b><u>212.268</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.519.324</u></b>	<b><u>1.544.568</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.241.602	1.364.068
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	90.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.427.402</u></b>	<b><u>1.534.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	10.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.488	0
	Anden gæld	24.310	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.922</u>	<u>10.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.922</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.519.324</u></b>	<b><u>1.544.568</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	1.332.300	500.300		
Tilgang i årets løb	0	1.025.000		
Afgang i årets løb	0	-193.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.332.300</b>	<b>1.332.300</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.332.300</b>	<b>1.332.300</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos PREVIEW II CONSULTING ApS</b>
T & H Invest ApS, Herlev	43 %	-228.809	-78.826	1.050.000
CRM Nordic ApS, København NV	20 %	-783.396	-170.454	20.000
RSTK ApS, Skovlunde	25 %	-6.190	-62.452	262.300
		<b>-1.018.395</b>	<b>-311.732</b>	<b>1.332.300</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			1.364.068	1.410.851
Årets overførte overskud eller underskud			-122.466	-46.783
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	-10.000
			<b>1.241.602</b>	<b>1.364.068</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	90.000	50.000
Udloddet udbytte	-90.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
